



Protokoll fra styremøte NorTrials (Godkjent)

Møtedato: Mandag 21.04.2023

Møtested: Digitalt

Deltakere: Terje Rootwelt, Helse Sør-Øst RHF
Nicolas E. Vaugelade-Baust, LMI (Novartis)
Anders Flatla, LMI (Bristol-Myers Squibb)
Anders Milch, Medtronic

Forfall: Inger Cathrine Bryne, Helse Vest RHF
Stig A. Slørdahl, Helse Midt-Norge RHF
Marit Lind, Helse Nord RHF

Møteleder: Terje Rootwelt

Referent: Maria Helena Powell

Observatør: Signe Øien Fretland

Saksnr.	Sak	Ansvar og merknad
033-2023	Godkjenning av innkalling og saksliste <i>Kommentarer til saken: Det var ingen kommentarer til saken.</i> Vedtak: Styret godkjenner innkalling og saksliste.	Terje Rootwelt
034-2023	Godkjenning av protokoll fra styremøte 21. april 2023 <i>Kommentarer til saken: Det bemerkes at det var to saker til oppfølging etter møte 14. desember.</i> <i>Oppfølging av indikatorer og strategiplan er fulgt opp. Innspill og kommentarer er innarbeidet. Endelig versjon sendes ut.</i>	Terje Rootwelt

	<p>Vedtak: Styret i NorTrials godkjenner protokoll fra styremøte 14. desember 2022.</p>	
035-2023	<p>Statusrapport fra NorTrials koordinerende enhet</p> <p>Det ble gitt en status for arbeidet i NorTrials, herunder:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Aktivitet – oversikt over gjennomførte og planlagte møter i koordinerende enhet • «En vei inn» mottakerapparat for industrifinansierte kliniske studier • Markedsføring – Promoteringsvideo, nettsider (engelske) og sosiale medier, promoteringsbrosjyre (i samarbeid med LMI og Melanor), internasjonale møter (i samarbeid med Innovasjon Norge), presentasjon på møter med industri og helseforetak • NorTrials-sentre – første rapportering på aktivitet var i januar 2023 i henhold til indikatorene <p><i>Kommentarer til saken:</i> <i>Det oppfattes at det gjøres et godt arbeid og at koordinerende enhet er synlig. Nyhetsbrevet som sendes ut er bra.</i></p> <p><i>Industrien ber om at koordinerende enhet sier ifra om de ønsker industrien med i møtene de har med ikke universitetssykehus.</i></p> <p><i>Det bemerkes om at dersom man googler NorTrials og velger første lenke så kommer man til en side som ikke er i bruk. Det bes om at dette følges opp av koordinerende enhet.</i></p> <p><i>Det gis et eksempel på en studie innen immunologi hvor alle takket nei grunnet manglende ressurser og pasientgrunnlag. Det anbefales at senterlederne kan be koordinerende enhet om bistand for å få koordinert et nasjonalt samarbeid. Det bes om at regionene får beskjed dersom sentrene ikke følger opp for å få dette til.</i></p> <p>Vedtak: Styret i NorTrials tar statusrapporteringen til orientering.</p>	Signe
036-2023	<p>Omdisponering av midler til å øke kapasitet gjennom utvidelse av NorTrials koordinerende enhet</p> <p>Grunnet økt aktivitet og arbeidsmengde for NorTrials koordinerende enhet utover 2023 er det ønskelig å styrke enheten med flere medarbeidere:</p>	Terje Rootwelt

	<ul style="list-style-type: none"> • Administrativ koordinator (møter og kommunikasjon), 20 % • Forskningskoordinator / rådgiver, inntil 100 % <p><u>Kommentarer til saken:</u> <i>Det bemerkes at det er vanskelig å forsvare en økning i stillinger ved koordinerende enhet dersom dette baserer seg på at man ikke har gjort en prisjustering av budsjettene lokalt slik at penger er holdt tilbake. Dette vil over tid kunne medføre en nedbemanningssituasjon ute i sentrene.</i></p> <p><i>Samarbeidet med Innovasjon Norge vil være viktig også i det videre.</i></p> <p><i>Det gjøres en prisjusteringen av budsjettene til sentrene. Styret anerkjenner behovet for en økning i ressurser i koordinerende enhet og sier ja til en 20% stilling, men godkjenner ikke en 100% stilling nå.</i></p> <p><u>Vedtak:</u> Styret godkjenner prisjustering av budsjettene. Det omdisponeres midler fra budsjettets post for promotering/synliggjøring til post for finansiering av utvidelse av NorTrials koordinerende enhet i form av en 20% stilling.</p>	
037-2023	Eventuelt Det var ingen saker til eventuelt.	Terje Rootwelt